MUNICÍPIO DE CANOINHAS
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090
E-MAIL: planejamento@pmc.sc.gov.br |  CONTATO: 47 3621 7781   | www.pmc.sc.gov.br

Ofício Nº 255/2024

  Canoinhas/SC, datado e assinado digitalmente

Exmo. Senhor,
MAURICIO ZIMMERMANN
Presidente da Câmara de Vereadores
Canoinhas-SC

Ref.: Resposta ao requerimento nº 085/2024

             Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, em atenção ao

Requerimento da Câmara de Vereadores de Canoinhas nº 085/2024, que solicita

informar quem é o proprietário do terreno onde está edificada a antiga Escola do

Parado.

Conforme Matrícula nº 43.813 o terreno situado na localidade do Parado, com

área de 1.701,5m² foi doado pelo Estado de Santa Catarina ao município de

Canoinhas, conforme registro na data de 27/09/2021.

           Sem mais para o momento, elevamos protestos de estima e consideração.

  Atenciosamente.

  Arq. e Urb. Rafael Rottili Roeder
Secretário de Planejamento

		2024-04-19T16:54:45-0300
	RAFAEL ROTTILI ROEDER:033.121.179-33 1